
Stránka 1 z 8 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

6. schůze rady města dne 17.01.2023 
 

Usn. č. RM/2616/6/2023 
Rada města 

volí  
ověřovatele zápisu ve složení Ing. Petr Hybner a Ing. Jiří Jaroš. 
 

Usn. č. RM/2617/6/2023 
Rada města 

schvaluje  
upravený program 6. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. RM/2618/6/2023 
Rada města 

bere na vědomí  
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 

Usn. č. RM/2619/6/2023 
Rada města 

bere na vědomí  
splněná usnesení: RM/2540/2/2022, RM/2529/1/2022, RM/2455/79/2022, RM/2

456/79/2022, RM/2476/80/2022, RM/2565/2/2022, RM/2563/2/2022, RM/2599/
3/2022, RM/2601/3/2022, RM/2539/2/2022, RM/2541/2/2022, RM/2508/1/2022,

RM/2482/80/2022, RM/2484/80/2022, RM/2490/80/2022, RM/1957/60/2021, 

RM/2553/2/2022, RM/2554/2/2022, RM/2584/3/2022, RM/2612/4/2022. 

 
Usn. č. RM/2620/6/2023 

Rada města 
bere na vědomí  
přehled zadaných zakázek za období 11/2022 a 12/2022. 

 
Usn. č. RM/2621/6/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 
 
Usn. č. RM/2622/6/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 13.12.2022 do 17.01.2023. 
 

Usn. č. RM/2623/6/2023 
Rada města 

A. schvaluje  
uzavření smlouvy INO/001/2023/OVR (číslo smlouvy GasNet s.r.o. 4000247290) 
o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících k 

akci „Stavební úpravy opěrné zdi rodinného domu, ul. Žižkova v Klášterci nad 
Ohří“ s vlastníkem plynárenského zařízení GasNet s.r.o., IČO 27295567, se 

sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 



Stránka 2 z 8 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.03.2023  
 

Usn. č. RM/2624/6/2023 
Rada města 
A. souhlasí  

s podáním Žádosti o dotaci v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2023 na realizaci záměru opravy západní 

fasády zámku v Klášterci nad Ohří, 
B. schvaluje  
podporu financování záměru opravy západní fasády zámku v Klášterci nad Ohří a 

to formou povinné finanční spoluúčasti ve výši 30 % celkových způsobilých 
výdajů projektu a celkové výše případných nezpůsobilých výdajů projektu. 

 
Usn. č. RM/2625/6/2023 
Rada města 

bere na vědomí  
informace ředitele školy o koncepci vzdělávání a péče o nadané děti na Základní 

škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, příspěvková organizace. 
 
Usn. č. RM/2626/6/2023 

Rada města 
A. vyhlašuje  

v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením 
§ 166, odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů konkursní řízení na obsazení 
vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488, s předpokládaným nástupem 

01.07.2023, 
B. bere na vědomí  

text veřejného oznámení konkursního řízení takto: 
Rada města Klášterce nad Ohří usnesením č. ___________ ze dne 17.01.2023, v 

souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a podle vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „vyhlášky“) 

  
VYHLAŠUJE KONKURSNÍ ŘÍZENÍ 

na vedoucí pracovní místo ŘEDITELE/ŘEDITELKY příspěvkové organizace 

Základní škola, Klášterec nad Ohří, KRÁTKÁ 676, okres Chomutov 
  

PŘEDPOKLADY: 
 odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle § 3 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pedagogických pracovnících“), 

 plná svéprávnost (resp. způsobilost k právním úkonům), bezúhonnost, 



Stránka 3 z 8 

 délka praxe spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v 

činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného 
zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji v 

souladu s § 5 odst. 1 zákona o pedagogických pracovnících, tj. 4 roky, 
 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů, 

 organizační a řídící schopnosti pro daný typ školy. 
PÍSEMNĚ DOLOŽTE (originály nebo úředně ověřené kopie): 

 přihlášku (uveďte jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní 

příslušnost, místo trvalého pobytu, kontaktní adresu, telefon, e-mail) 
 strukturovaný životopis, 

 doklad o průběhu zaměstnání včetně časového vymezení délky a praxe 
spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti dle zákona o 
pedagogických pracovnících (např. doklady o vzniku a skončení pracovního 

poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 
 ověřená kopie dokladů o splnění odborné kvalifikace pro přímou 

pedagogickou činnost (vysvědčení o státní závěrečné zkoušce či dodatek k 
diplomu a diplom, případně doklady o dalším vzdělání), 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR, který nesmí být starší než 3 měsíce, 

 čestné prohlášení o plné svéprávnosti, 
 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce 

ředitele/ředitelky (ne starší než 2 měsíce), 
 doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal 

příslušnou odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném 

vyučovacím jazyce než českém, 
 koncepci rozvoje školy (max. rozsah je 5 stran strojopisu formátu A4), 

 dále můžete doložit i jiné doklady prokazující znalosti či dovednosti 
uplatnitelné na dané pozici. 

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP na pracovní místo ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace: 01.07.2023. 
Uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného nástroje 

personálního výběru, než je řízený rozhovor podle § 5 odst. 1 vyhlášky, 
a to: Zařazení personální psychologické diagnostiky a využití jejích výsledků a 
analytického principu hodnocení úrovně uchazečů ve smyslu kritérií úspěšnosti 

výkonu manažerské pozice zaměřených na osobnostní vlastnosti a schopnosti, 
styl a zaměřenost práce, individuální hodnotové postoje a osobní motivační 

strukturu. 
  

Písemné přihlášky včetně požadovaných dokladů doručte v uzavřené obálce s 
označením: 
 „Konkurs ZŠ – neotvírat“, a to buď osobně na podatelnu Městského 

úřadu Klášterce nad Ohří do 10.02.2023 do 12 hod., nebo poštou na 
adresu: Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor sociálních věcí, školství a 

sportu, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří tak, aby byla 
doručena do 10.02.2023. 
Účastník konkursu nese náklady, které mu účastí v konkursním řízení 

vzniknou. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů a vyhlásit 

nový konkurs. 
C. odvolává  
v souladu s ustanovením § 166, odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů  z vedoucího pracovního místa 

ředitele příspěvkové organizace Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov, IČO 46787488, k 30.06.2023, 



D. pověřuje 
starostu města 
1. požádat Krajský úřad Ústeckého kraje o určení jejich zástupce za člena 
konkursní komise, 
2. požádat Českou školní inspekci o určení dvou členu konkursní komise, kterými 
jsou odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství dle 
daného druhu a typu příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo 
psycholog a jednoho školního inspektora jako dalšího člena komise, 
3. vyzvat ředitele Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres 
Chomutov, Mgr. Petra Opavu, aby zorganizoval tajnou volbu jednoho zástupce z 
řad pedagogických pracovníku školy do konkursní komise a doložil ji zápisem o 
volbě, 
4 . vyzvat předsedu školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov o nominování člena do konkursní komise a doložil j i zápisem o 
volbě. 

Usn.č.RM/2627/6/2023 
Rada města 
souhlasí 
v souladu s § 37b, zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu, s přijetím finančního daru Základní 
školou, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488 od 
organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČO 24231509, se sídlem Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, v celkové výši 2.522 Kč na úhradu školního stravování v 
období od 01.02.2023 do 30.06.2023 ve prospěch jedné žákyně. 

Usn.č.RM/2628/6/2023 
Rada města 
schvaluje 
výjimku z nejnižšího počtu žáku ve třídách IV.ZŠ a V.ZŠ na detašovaném 
pracovišti Havlíčkova, Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres 
Chomutov, pro školní rok 2022/2023 a to na 5 dětí. 

Usn.č.RM/2629/6/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí finančního daru 
ve výši 105.024 Kč žadatelum , - 431 51 
Klášterec nad Ohří, a to na základě splnění podmínek z kupní smlouvy 
KSN/365/2021/OSM. 
Usn.č.RM/2630/6/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
informaci o pruběhu a výsledku veřejné zakázky „Úklid společných prostor 
zdravotního střediska Sadová 528, Klášterec nad OhřP'. 

Usn.č.RM/2631/6/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit přijetí daru - pozemku parc. č. 
901/19 o výměře 34 m2

, parc. č. 901/20 o výměře 8 m2
, parc. č. 901/21 o 

výměře 7 m2, parc. č. 1704/307 o výměře 19 m 2
, parc. č. 1704/308 o výměře 47 

m2
, parc. č. 1704/309 o výměře 9 m 2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od 

Stránka 4 z 8 



Stránka 5 z 8 

Ústeckého kraje, IČO 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 

nad Labem. 
 

Usn. č. RM/2632/6/2023 
Rada města 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku parc. č. 1506/1 
část o výměře cca 30 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je ve 

vlastnictví města Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 1505/2 část o výměře 
cca 30 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je ve vlastnictví paní  

, 430 04 Chomutov, s případným finančním 

doplatkem ve výši 200 Kč/m2 za rozdíl ve směňovaných pozemcích a úhrady 1/2 
nákladů spojených s převodem nemovitostí každou smluvní stranou.  
 

Usn. č. RM/2633/6/2023 
Rada města 

schvaluje  
záměr pronájmu pozemku parc. č. 1511/1 část o výměře cca 80 m2 k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří z důvodu změny Smlouvy o nájmu pozemku 

č. NSN/425/2021/OSM ze dne 20.12.2021 uzavřené s manželi  
, 434 01 Most, spočívající v zúžení 

předmětu nájmu o pozemek parc. č. 1419/15 část k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.  
 

Usn. č. RM/2634/6/2023 
Rada města 

schvaluje  
záměr prodeje části pozemku parc. č. 326 o výměře cca 15 m2 k. ú.  
Klášterec nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2635/6/2023 

Rada města 
schvaluje  
záměr prodeje pozemku parc. č. 1542/45 o výměře 6 m2 k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. RM/2636/6/2023 
Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje pozemků parc. č. 544/3 část a parc. č. 535/2 část o celkové 
výměře cca 220 m2 k. ú. Kunov. 

 
Usn. č. RM/2637/6/2023 

Rada města 
schvaluje  
záměr prodeje  pozemku parc. č. 73/2 o výměře 37 m2 k. ú.  Klášterec nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2638/6/2023 

Rada města 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej pozemku parc. č. 75/15 

část o výměře cca 5 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří panu 
, 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 

200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

-



Stránka 6 z 8 

Usn. č. RM/2639/6/2023 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 75/15 
část o výměře cca 80 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří paní  

,  434 01 Most, za kupní cenu ve výši 
200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti.  
 

Usn. č. RM/2640/6/2023 
Rada města 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1534/1 
část o výměře cca 90 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří paní , ,  431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti.  
 
Usn. č. RM/2641/6/2023 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1464/2 
o výměře 21 m2 stav dle geometrického plánu č. 2409-5755/2022 k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , 

431 11 Jirkov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.  

 
Usn. č. RM/2642/6/2023 
Rada města 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 710/23/2022 ze dne 

23.06.2022 a schválit prodej pozemků parc. č. 1464/1 o výměře 74 m2 stav dle 
geometrického plánu č. 2409-5755/2022 a parc. č. 1517/4 o výměře 27 m2  k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří panu  a paní  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí.   

 
Usn. č. RM/2643/6/2023 

Rada města 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej podílu o velikosti 1/2 na 

pozemku parc. č. 354/4 výměře 40 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
panu , 431 51 Klášterec nad Ohří, za 

kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí.  
 

Usn. č. RM/2644/6/2023 
Rada města 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 354/5 
výměře 40 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní  

, oba bytem ,  431 51 Klášterec nad Ohří, 
každý  podílem 1/2, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  
 

-



Stránka 7 z 8 

Usn. č. RM/2645/6/2023 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č. 354/1 část o výměře cca 80 m2 a parc. č. 
353/21 o výměře 105 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, kdy prodej bude 

realizován podílem. 
 
Usn. č. RM/2646/6/2023 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č. 354/1 část o výměře cca 94 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, kdy prodej bude realizován podílem. 
 

Usn. č. RM/2647/6/2023 
Rada města 

schvaluje  
záměr prodeje pozemku parc. č. 158/1 o výměře 217 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, 
stav dle geometrického plánu č. 1722-54/2022, paní  

, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
  

Usn. č. RM/2648/6/2023 
Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 
 

Usn. č. RM/2649/6/2023 
Rada města 
schvaluje  

návrh kroniky města Klášterce nad Ohří za rok 2021. 
 

Usn. č. RM/2650/6/2023 
Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy o organizaci designérské soutěže na vizuální identitu města 
mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností CZECHDESIGN CENTER, s.r.o., 

IČO 06196870, se sídlem Francouzská 284/94, 101 00 Praha, 
B. ukládá  

starostovi města smlouvu podepsat. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková, DiS., Vedoucí OKO  
Termín plnění: 03.02.2023  

Usn. č. RM/2651/6/2023 
Rada města 

A. schvaluje  
uzavření dodatku smlouvy ke Smlouvě o dílo č. 100204S ze dne 16.02.2010 na 
servis věžních hodin dodavatele ELEKON s.r.o., IČO 60726890, se sídlem 

Brněnská 15, 682 01 Vyškov, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek smlouvy. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová, Vedoucí OVS  
Termín plnění: 27.01.2023  

 
Usn. č. RM/2652/6/2023 

Rada města 
A. schvaluje  

-



Stránka 8 z 8 

užívání služebního vozidla Škoda Superb registrační značky 8U32012 panu 

Ing. Štefanu Drozdovi za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání 
služebního vozidla v důsledku změny sazby základních náhrad za používání 

silničních motorových vozidel, 
B. ukládá  

místostarostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová, Vedoucí OVS  
Termín plnění: 20.01.2023  

 
Usn. č. RM/2653/6/2023 

Rada města 
A. bere na vědomí  
1. informaci majitele bytového domu Mírová 480 ze dne 16.01.2023 o odpojení 

objektu od dodávek tepla, teplé vody a studené vody ke dni 16.01.2023, 
2. zápis z jednání ohledně aktuální situace ohledně bytového domu Mírová 480 

ze dne 11.01.2023, 
B. ukládá  
starostovi města zaslat majiteli objektu Mírová 480 výzvu k jeho zabezpečení 

proti vstupu nepovolaných osob a k bezodkladnému úklidu bezprostředního okolí 
objektu.    

Odpovídá: Ing. Štefan Drozd, starosta  
Termín plnění: 23.01.2023  
 

18.01.2023 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

 
 
20.01.2023 

 
 

 
……………………………      …………………………… 
Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 

starosta       místostarosta 
 

 
 

 
 
……………………………      …………………………… 

Ing. Jiří Jaroš      Ing. Petr Hybner 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 


